НАВАГРУДСКІ РАЕННЫ ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ
	НОВОГРУДСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	РАШЭННЕ
	РЕШЕНИЕ

	16 августа 2019 г.
	605

	Об определении мест, запрещенных для проведения пикетирования с целью сбора подписей избирателей по выдвижению кандидатов в депутаты Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь седьмого созыва

Изменения и дополнения:

Решение Новогрудского районного исполнительного комитета от 4 сентября 2019 г. № 659

На основании части одиннадцатой статьи 61 и части девятой статьи 65 Избирательного кодекса Республики Беларусь Новогрудский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Определить следующие места, запрещенные для проведения пикетирования с целью сбора подписей избирателей по выдвижению кандидатов в депутаты Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь седьмого созыва:

территория автовокзала;

на расстоянии менее 50 метров от зданий Новогрудского районного исполнительного комитета, суда и прокуратуры.

2. Обеспечение своевременного реагирования на сообщения о нарушении общественного порядка во время проведения пикетирования возложить на отдел внутренних дел Новогрудского районного исполнительного комитета.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Новогрудского районного исполнительного комитета Королько С.Н., начальника отдела идеологической работы и по делам молодежи Новогрудского районного исполнительного комитета Линника А.Н. и начальника отдела внутренних дел Новогрудского районного исполнительного комитета Вагабова Р.А.

4. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в районных средствах массовой информации.

	Председатель
	С.А.Федченко

	Управляющий делами
	В.И.Латушко